PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 24.07.2014                                                                                                               № 42
О внесении  изменений в приложение к  приказу финансового
 Управления  администрации   района   от  11.11.2013  № 43
 «Об  утверждении   перечня   кодов   главных  администра-

торов  средств   бюджета   района  и  Указаний  о  порядке
применения  классификации расходов бюджета»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"                        п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение № 2 к приказу финансового управления администрации района от 11.11.2013 № 43 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета района и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджета» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2.1. абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«Целевым статьям бюджета района присваиваются уникальные коды, сформированные с применением буквенно-цифрового ряда: 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, А, Б,В, Г, Д, Е, Ж, И, К, Л, М, Н, О, П, Р, С, Т, У, Ф, Ц, Ч, Ш, Щ, Э, Ю, Я.
1.2. В пункте 2.2.2.14.:
после строки:

«- 8002 Иные межбюджетные трансферты поселениям»

дополнить строкой следующего содержания:

«- Р059 Софинансирование расходов на реализацию мероприятий по модернизации региональной системы дошкольного образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» Государственной программы Владимирской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы на капитальный ремонт муниципальных дошкольных образовательных учреждений детский сад «Рябинка» п.Новки, ул.Дзержинского д.1а и детский сад № 8 «Солнышко» г.Камешково, ул.III Интернационала д.5».

1.3. В приложении к Указаниям:

после строки:
	Иные межбюджетные трансферты поселениям в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	9998002

дополнить строкой следующего содержания:

	Софинансирование расходов на реализацию мероприятий по модернизации региональной системы дошкольного образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» Государственной программы Владимирской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы на капитальный ремонт муниципальных дошкольных образовательных учреждений детский сад «Рябинка» п.Новки, ул.Дзержинского д.1а и детский сад № 8 «Солнышко» г.Камешково, ул.III Интернационала д.5 в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	999Р059

2. Отделу консолидированного бюджета и межбюджетных отношений довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации района в пределах информационного ресурса финансового управления администрации района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник финансового управления
	Н.В.Голова

PAGE